Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Juru
(Casa de Antônio Luiz Leite)

__________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Juru – PB – CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel

Florentino de Medeiros nº 234, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000
E-mail: camarajuru2324@gmail.com

OFÍCIO CIRCULAR/GAPRE nº 023/2023

Juru/PB, 09 de Novembro de 2023.

  Prezados,

  Cumprimentando-o (a) cordialmente, vimos por meio deste convocar

Vossa Senhoria para se fazer presente na 18ª (décima oitava) Sessão Ordinária,

que será realizada no dia 10 de Novembro de 2023, próxima sexta feira, a

partir das 09h00min, na Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juru, Estado

da Paraíba, para deliberações das matérias constantes na Ordem do Dia.

1 - Projeto de Lei nº 019/2023 do Poder Executivo

Altera a alíquota de contribuição destacada e estabelece o valor anual da taxa

de administração para manutenção do Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Juru – IPSEJ, elevação para despesas especificas e dá outras

providências.

2 - Requerimento – Vereador Wanderley Rodrigues Severiano

Solicita a Chefe do Poder Executivo que providencie a regularização da água do

Loteamento de Josimar, situado na saída para Tavares, bem como do

Loteamento Novo Horizonte.

3 - Comunicados.

IVALDO FERREIRA DA SILVA
Presidente

MANOELA LETÍCIA DE OLIVEIRA MARCOLINO
Secretária Geral